
   ANO II SEGUNDA, 12 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO 122/2021   

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 55/2021 2 ................................................................................................................................. 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 122/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 12.07.2021 17:38:47 - Página 1/3



segunda, 12 de julho de 2021 Prefeitura de Ananás-TO ANO II - Edição 122/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 55/2021

TOMADA DE PREÇO 03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 282/2021

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, Com sede
na Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77890-000
Ananás  -  TO,  neste  ato  representado  pelo  Prefeito  senhor
Valdemar Batista Nepomoceno, brasileira, casado, inscrita
no CPF: 211.063.121-04 de Identidade nº 527.293, expedida
pelo órgão SSP/TO;

CONTRATADA, M O DA SILVA ENGENHARIA,  inscrita no
CNPJ/CPF 32.606.760/0001-33, com sede à Q, ARSO 151, QI
22, LOTE 34,CASA 03, PLANO DIRETOR SUL, CEP: 77.025-447,
PALMAS-TOCANTINS,  FONE PARA CONTATO(63)  99262-8111,
neste ato representada pelo Sr.MARCOS OLIVEIRA DA SILVA,
brasileiro,  solteiro,  profissão  engenheiro  civil,  inscrito  no  CPF:
014.611.641-09  e  RG.  1190066  SSP/TO,  RESIDENTE
DOMICILIADO  SITO  RUA  1501,  SUL  AVENIDA  JOAQUIM
TEOTONIO SEGURADO, QUADRA 150 AL 29, LOTE 34, PLANO
DIRETOR SUL, CEP: 77.019-800, PALMAS TOCANTINS:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O  objeto  desta  licitação  é  a  Contratação  de  empresa
especializada em caráter emergencial para prestar os serviços
na elaboração de 02 projetos sendo um para revitalização da
Praça da Matriz de frete com a Avenida Brasil e fundo com a
Rua  Nossa  Senhora  de  Fatima,  em  Ananás  Tocantins,
conforme  convênio  37010000010/2020  e  projeto  de
revitalização da Praça São Pedro, centralizado entres as Ruas
São Pedro, Olavo Bilica e Rua Antônio Moreira, centro Ananás
Tocantins, conforme convenio 899090/2020.

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR E PAGAMENTO

Item Descriminação Unid. Quant Unit Valor total
01 Contratação de empresa

especializada em caráter
emergencial para prestar os
serviços na elaboração de 01
projetos sendo um para
revitalização da Praça da Matriz de
frete com a Avenida Brasil e fundo
com a Rua Nossa Senhora de
Fatima,

serviços 01 5.000,00 5.000,00

 Contratação de empresa
especializada em caráter
emergencial para prestar os
serviços na elaboração de 01
projetos de revitalização da Praça
São Pedro, centralizado entres as
Ruas São Pedro, Olavo Bilica e Rua
Antônio Moreira, centro Ananás
Tocantins, conforme convenio
899090/2020

serviços 01 18.000,00 18.000,00

     23.000,00

CLASULA TERCEIRO – DA VIGÊNCIA DO CONTRATO

O prazo de vigência do presente instrumento será do
dia 09 de julho de 2021 a 31 de dezembro de 2021,

PREFEITURA MUNICIPAL  DE ANANÁS AOS 09  DE JULHO DE
2021

Valdemar Batista Nepomoceno

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

 

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

 

Diário Oficial 122/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 12.07.2021 17:38:47 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1222021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 122/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 12.07.2021 17:38:47 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-12T17:38:48-0300




